Qui respondens: ait
illis. **Z**um legiū
quia qui fecit ab i-
tio masculum et fe-
minam creavit eos:
et dicit. **P**ropterea
hoc dimitat ipso
potest et matrem et
ad latere ipsius:
et cum duo in car-
ne una. **I**maginam
non sunt duo: sed
una animo. **Q**uod er-
go datus es uero: ipso
non separari. **S**icut
Sandifim q̄s do-
mine deus per
nisi sa nois minoc.
Sicut q̄s dñe
deo faciem comu-
bi legi munus obla-

trum. ut annus lar-
gitor es omnis. alio
depositor. **M**isericordiam dicatur
per dominum: bene-
dictio sponste
propterea dñe
supplicationib; mis-
erit institutis tuis q̄
de propagationem
humani generis
ordinasti benignus
assiste ut quod te
audiretingitis.
te auxiliante serue-
tur: **P**er episcopum
cuis qui **A**lia
potestate cur-
ritas tue de midilo
cuncta sensit. qui
disponit uniuersi-